Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 36, de 09 de agosto de 2022, publicado no DODF Nº 150,

de 10 de agosto de 2022, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA DESIGNADA

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A

CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO do Processo Seletivo PARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE

DE PRECEPTORIA NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM DA ESCOLA

SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS) – Seleção 2022 – Vagas remanescentes, na

forma do ANEXO ÚNICO.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

Anexo Único:

Informamo que não houveram recursos interpostos contra a confirmação da inscrição;

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO